

### COMUNICATO N. 3

#### PROCEDURA HT\_2022\_097\_SDA\_40

**AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UNA CAMERA FREDDA PREFABBRICATA A TEMPERATURA CONTROLLATA CON DOPPIA CELLA (+4°C/ -20°C) NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LA FORNITURA DI EQUIPMENT STANDARD PER LABORATORI (GLE – GENERAL LAB EQUIPMENT)**

**CIG 9128691220**

#### **Quesito n.1**

1.Sistema di termoregolazione delle celle: nella quotazione dobbiamo considerare termoregolatore con display touch screen 7" [...] oppure PLC Siemens con display touch screen 7"?

#### **Risposta n.1**

Non abbiamo dato indicazioni di marche specifiche.

#### **Quesito n.2**

La gru per il posizionamento dei gruppi frigo sul terrazzo dovrà essere inclusa nella quotazione?

#### **Risposta n.2**

Si conferma installazione e collaudo inclusi nella fornitura.

#### **Quesito n.3**

La finitura interna delle celle dovrà essere in lamiera preverniciata oppure acciaio inox?

#### **Risposta n.3**

Fermo restando che il prodotto dovrà essere conforme alle caratteristiche minime indicate nel Capitolato Tecnico, si conferma quanto indicato nella lettera di invito al punto **14.5 DOCUMENTAZIONE TECNICA - STEP.2** - in merito alla fornitura di prodotti equivalenti.

Ove venissero proposti materiali diversi dai requisiti tecnici minimi dell'offerta tecnica, si richiede di dare evidenza di prestazioni equivalenti o migliorativi.

#### **Quesito n. 4**

Di quale materiale dovranno essere le scaffalature interne ed i banchi?

#### **Risposta n.4**

Si conferma, in linea con il Capitolato Tecnico, che le scaffalature interne ed i banchi dovranno essere resistenti alle condizioni ambientali della camera. Non vi sono specifiche indicazioni del materiale.